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189
2,49

Cāļu ceturtdaļas
Marienbāde, 1 kg

-24%

125
1,65

089
1,38

Siers Gouda vai Tilsit
Germanto, šķēlēs, 150 g (5,93 €/kg)

-36%

1249
17,99

Viskijs Scottish Leader
40% alk., 700 ml (17,84 €/l)

-31%

049
0,85

Makaroni Dobele
dažādi veidi, 500 g (0,98 €/kg)

-42%

Pelmeņi Mājas
dažādi veidi, no 450 g

ATLAIDE
-25%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

Tēja Loyd
dažādi veidi, 1 iepak. / 20 x no 1,5 g (no 31, 25 €/kg)

-24%



Cenas ir spēkā no 08.01.2018 līdz 04.02.20182

Skābajam krējumam
Valmiera
RPK
450 g

Biezpiens 0,5%
Lazdona
200 g

3,25 €/kg

6500,79

-18%
Biezpiena sieriņš
Vilvi
dažādi veidi
40 g

5,50 €/kg

2200,29

-24%

Kausētais siers
Zelmas Piens
kūpināts
2 veidi
330 g

5,00 €/kg

651no1,99

-17%

Jogurts
Alma
Gefilus
2 veidi
380 g

2,08 €/kg

7900,99

-20%
Zivju filejas pirkstiņi
Provit
500 g

4,58 €/kg

29 2 2,85

-20%
Maltā cūkgaļas
masa
Forevers
1 kg

9923,79

-21%

Kausētais siers
Svalia
šķēlēs
150 g

9,93 €/kg

491 1,89

-21%
Majonēze
Provansas
Kok
250 g

 1,80 €/kg

4500,60

-25%

Cāļa rolāde
Klasiskā
Marienbāde
420 g

5,69 €/kg

3923,39

-29%
Vārīta desa
Sviestmaižu
Forevers
900 g

1,66 €/kg

4911,99

-25%
Vārīta desa
Doktordesa 
Rīgas
Valdori
400 g

3,48 €/kg

3912,29

-39%

Sardeles
Melnais Barons
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g

4,02 €/kg

6912,19

-23%
Cīsiņi
Miesnieka
Rīgas Miesnieks
500 g

3,38 €/kg

6912,19

-23%
Krēmpastēte
Rīgas Miesnieks
300 g

3,30 €/kg

9901,19

-17%

1

1

0

1

ATLAIDE
-15%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.



3Cenas ir spēkā no 08.01.2018 līdz 04.02.2018

Saldskābmaizei
Līgatnes vai
rudzu maizei
Sabiles
Latvijas Maiznieks
390 g

-20%
Baltmaize
Zemnieku
Latvijas Maiznieks
500 g

1,10 €/kg

5500,75

-27%

Saldējumiem
Super Viva
2 veidiem
200 ml

Saldējums
Karlsons
2 veidi
500 ml

3,34 €/l

6712,09

-20%

Kartupeļi frī
Golden River
Patat Kids
1 kg

5912,99

-47%

Kukurūzas pārslas
ar cukuru
400 g

3,73 €/kg

4911,79

-17%

Kompots
Fit Food
plūmju
720 ml

1,51 €/l

0911,49

-27%
Universālā garšviela
Vegeta
75 g

6,53 €/kg

4900,65

-25%
Zupa
Knorr
Cup a Soup
dažādi veidi
no 12 g

no 19,50 €/kg

3900,49

-20%

Grūbas
Dobele
1 kg

5500,69

-20%
Griķi
Dobele
1 kg

4912,09

-29%
Kukurūza vai
zaļie zirnīši
Fit Food
no 340 ml

no 1,39 €/l

5900,79

-25%

Gurķi konservēti
Firmennie
860 g

1,73 €/kg

4911,99

-25%
Tomātu mērce
Spilva
saldā
510 g

1,94 €/kg

9901,39

-29%

ATLAIDE
-20%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

ATLAIDE
-18%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

Svaigie kāposti
marinādē
Garīši
900 g

1,10 €/kg

9901,19

-17%



Cenas ir spēkā no 08.01.2018 līdz 04.02.20184

Minerālūdens
Venden
2 veidi
1,5 l

0,33 €/l

4900,65

-25%

Šķīstošā kafija
Jacobs
Cronat Gold
100 g

31,90 €/kg

1934,99

-36%

Alus
Lāčplēsis
2 veidi
no 5,4% alk.
no 500 ml

no 1,21 €/l

690 0,99

-30%

Alkoholisks kokteilis
Dins
dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml

5,64 €/l

551no 1,73

-10%

Brendijs
Garling
tīklā
36% alk.
500 ml

15,38 €/l

69710,19

-25%

Vermuts
Toso
Bianco
14,8% alk.
1 l

9935,59

-29%

Sula
Cido
2 veidi
1 l

051no 1,39

-24%
Alus
Aldaris
gaišais
5% alk.
568 ml

1,21 €/l

6901,15

-40%

Vīns
Alazanskaja
Dolina
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml

7,72 €/l 6,65 €/l

79 995 47,59 6,55

-24%
Dzirkstošais vīns
Azzurro
dažādi veidi
11,5% alk.
750 ml

3,99 €/l

9924,99

-40%

Liķieris
Moka
30% alk.
500 ml

10,58 €/l

2955,59

-5%

Degvīns
Zelenaja Marka
2 veidi
40% alk.
700 ml

13,27 €/l

29911,89

-22%
Degvīns
Berjozovaja Rošča
40% alk.
500 ml

11,98 €/l

9957,85

-24%

Kruasāns
7 days
2 veidi
60 g

6,00 €/kg

3600,49

-27%
Vafeles
Selga
dažādi veidi
90 g

5,44 €/kg

4900,60

-18%

1

0

2

0



5Cenas ir spēkā no 08.01.2018 līdz 04.02.2018

Vafeļu torte
Aļonka vai
Korovka
250 g

6,76 €/kg

6912,19

-23%
Šokolāde
Laima
dažādi veidi
100 g

12,90 €/kg

2911,65

-22%
Čipsi
Ādažu
Lauku
dažādi veidi
130 g

9,92 €/kg

2911,79

-28%

Banānu čipsi
vai rozīnes
Alis Co
200 g

4,95 €/kg

990no 1,19

-17%
Konservi kaķiem
Felix
dažādi veidi
1 iepak. / 4 x 100 g

3,48 €/kg

3911,99

-30%

Šampūns vai balzams
Gliss Kur
dažādi veidi
no 200 ml

no 9,16 €/l

2923,29

-30%
Dušas želeja
vīriešiem
Agressia
2 veidi
250 ml

5,16 €/l

2911,99

-35%
Dušas želeja
Laura Collini
2 veidi
300 ml

4,30 €/l

2912,29

-44%

Šķidrajām ziepēm
Luksja
2 veidiem

Tualetes papīrs
Renova
Deco
4 kārtas
1 iepak. / 4 ruļļi

0,37 €/gab.

4911,99

-25%
Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis
Domestos
2 veidi
750 ml

2,25 €/l

6912,29

-26%

Alumīnija folija
Meloči Žizņi
1 iepak. / 10 m

9901,39

-29%
Švammes
Akcija
1 iepak. / 5 gab.

4900,59

-17%
Atkritumu maisi
Akcija
35 l
1 iepak. / 20 gab.

5500,69

-20%

Barība suņiem
Canis
2 veidi
3 kg

1,00 €/kg

9924,19

-29%

ATLAIDE
-23%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.





Eļļa 
Muižas
2 veidi
1 l

Degvīns
Lāčplēsis
38% alk.
500 ml
(8,98 €/l)

0,59

2,99

Ķilavas
apceptas tomātu mērcē
240 g
(2,46 €/kg)

Makaroni
Presto
dažādi veidi
400 g
(0,80 €/kg)

Zefīrs 
vaniļas
1 kg

Rīsi
Muižas
4 x 100 g
400 g
(1,23 €/kg)

Zaļie zirnīši
Vita 
720 ml
(1,32 €/l)

Konservi
kaķiem 
Blubo
dažādi vieidi
415 g
(1,18 €/kg)

Šķīstošā kafija
Indian Instant Coffe
90 g
(17,66 €/kg)

1,59

0,32 0,49

0,95

Kefīrs 2%
Muižas        
1 kg

2,59

Maltā kafija
Tchibo
250 g
(10,36 €/kg)

4,491,49

1,99 0,25

Dūmotā desa
Gardums
Valdori
360 g
(2,75 €/kg)

Siļķu filejas eļļā
Kaija 
2 veidi
250 g
(5,40 €/kg)

Cīsiņi 
Rakveres
Rīgas Miesnieks
500 g 
(3,98 €/kg)

Baltmaize 
Rudens    
Latvijas Maiznieks
300 g
(0,83 €/kg)

7

0,95

0,49

0,99

1,35



• Jelgavas nov., Sesavas pag., Pūces
• Jelgavas nov., Svētes pag., Svēte, Vilces 7
• Jelgavas nov., Valgundes pag., Zemzari
• Jelgavas nov., Vircavas pag., Ievas
• Jelgavas nov., Vircavas pag., Oglaine
• Jelgavas nov., Vircavas pag., Rosme
• Jēkabpils nov., Dunavas pag., Dunava, “Kaļķi”
• Jēkabpils nov., Kalna pag., Bērzieši
• Jēkabpils nov., Rubenes pag., Slate
• Jēkabpils nov., Rubenes pag., Tīrumi 
• Jēkabpils nov., Zasas pag., Zasa
• Krustpils nov., Variešu pag., Antūži
• Krustpils nov., Variešu pag., Varieši
• Lubāna, O. Kalpaka 5
• Madonas nov., Dzelzava, Ozolu 1
• Madonas nov., Dzelzavas pag., Aizpurve, Bērzu 19-27
• Madonas nov., Ļaudonas pag., Ceļmalas
• Madonas nov., Ošupes pag., Degumnieki, Skolas 10
• Madonas nov., Ošupes pag., “Ošupe”
• Ozolnieku nov., Cenu pag., Celtnieku 8
• Ozolnieku nov., Cenu pag., Progresa 8
• Pārgaujas nov., Raiskuma pag., “Ezeriņi”
• Pārgaujas nov., Raiskuma pag., “Zaļkalni”
• Raunas nov., Drustu pag., Drusti, Palsas 11
• Rīga, Albatrosu 11
• Rīga, A. Dombrovska 34a
• Rojas nov., Rojas pag., Kaltene

• Rundāles nov., Viestura pag., Bērstele, 
  “Līdumnieki”
• Salacgrīva, Rīgas 9
• Salacgrīvas nov., Kuiviži, Pērnavas 62
• Salacgrīvas nov., Svētciems, Rīgas 3
• Sigulda, A. Kronvalda 1
• Sigulda, Pulkveža Brieža 26
• Siguldas nov., Siguldas pag., Jūdažu 6a
• Siguldas nov., Mores pag., More, Siguldas 7
• Skulte, Limbažu nov., “Ziemeļblāzma”
• Talsi, Laukmuižas iela 12
• Talsu nov., Abavas pag., Centra mehāniskās
  darbnīcas
• Talsu nov., Valdemārpils, Raiņa iela 8b
• Vecpiebalgas nov., Dzērbenes pag., “Biedri”

• Ainaži, Valdemāra 36
• Bauska, Salātu 21a
• Bauskas nov., Vecsaules pag., Ozolaine
• Bauskas nov., Gailīšu pag., Kamarde
• Carnikava, Tulpju 1a
• Cēsis, Vienības laukums 2
• Jēkabpils nov., Sala, Susējas 9
• Jelgavas nov., Sidrabenes pag., Garoza
• Jelgavas nov., Sesavas pag., Vārpas
• Jelgavas nov., Glūdas pag., Nākotne, Skolas 4
• Jūrmala, Asaru pr. 14
• Jūrmala, Asaru pr. 64 
• Jūrmala, Dzirnavu 45
• Jūrmala, Jomas 44
• Jūrmala, Ķemeru 15
• Jūrmala, Talsu šos. 31
• Jūrmala, Ventspils šos. 10
• Lubāna, Parka 4
• Ozolnieku nov., Ozolnieku pag., Meliorācijas 2
• Rīga, Allažu 1
• Rīga, Bērzupes 13
• Rīga, Hāpsalas 15
• Rīga, Mangaļu prosp. 29
• Rīga, Palejas 2
• Rīga, Ruses 13

• Rīga, Kurzemes prosp. 102a
• Rundāles nov., Rundāles pag., Pilsrundāle
• Rundāles nov., Svitenes pag., Svitene
• Siguldas nov., Siguldas pag., Zinātnes 1
• Vecumnieku nov., Bārbeles pag., “Sprīdīši”
• Vecumnieku nov., Skaistkalnes pag., Rīgas 3
• Vecumnieku nov., Vecumnieku pag., “Beibeži”
• Vecumnieku nov., Vecumnieki, Rīgas 26

• Carnikava, Rīgas 23
• Ragana, Krimuldas pag.,Tirgus 5
• Salacgrīva, Viļņu 2
• Saulkrasti, Rīgas 100
• Ventspils, Sarkanmuižas dambis 5
• Zvejniekciems, Bērzu aleja 1

• Aknīstes nov., Aknīste, Augšzemes 31
• Aknīstes nov., Aknīste, Skolas 7
• Aknīstes nov., Gārsenes pag., “Gāršas”
• Amatas nov., Nītaures pag., Noliktavas 1
• Bauska, Dārza 16
• Bauskas nov., Islīces pag., Rītausmas, Lauktehnikas 22
• Bauskas nov., Islīces pag., Rītausmas, Liepu 12
• Bauskas nov., Vecsaules pag., Ziemeļi, “Zvaigzne”
• Carnikava, Carnikavas nov., Rīgas 14, “Jūra”
• Dundagas nov. Kolkas pag., Autosaimniecība
• Jaunpiebalgas nov., Zosēnu pag., Gaujaslīči
• Jelgavas nov., Glūdas pag., Zemgales ciems, Upes 2
• Jelgavas nov., Jaunsvirlaukas pag., Asteres
• Jelgavas nov., Līvbērzes pag., Jelgavas 7a
• Jelgavas nov., Platones pag., Lielvircava, Saulītes

Cāļu ceturtdaļas
Marienbāde
1 kg

8912,49

-24%
Sardeles
Melnais Barons
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g

 4,02 €/kg

691 2,19

-23%
Siers Gouda vai
Tilsit
Germanto
šķēlēs
150 g

5,93 €/kg

8901,38

-36%

Makaroni
Dobele
dažādi veidi
500 g

0,98 €/kg

4900,85

-42%

Tēja
Loyd
dažādi veidi
1 iepak. / 20 x no 1,5 g

no 31,25 €/kg

2511,65

-24%

Biezpiens 0,5%
Lazdona
200 g

3,25 €/kg

6500,79

-18%
Pelmeņi
Mājas
dažādi veidi
no 450 g

Kartupeļi frī
Golden River
Patat Kids
1 kg

5912,99

-47%

Gurķi konservēti
Firmennie
860 g

1,73 €/kg

4911,99

-25%
Šķīstošā kafija
Jacobs
Cronat Gold
100 g

31,90 €/kg

1934,99

-36%

Liķieris
Moka
30% alk.
500 ml

10,58 €/l

29 5 5,59

-5%
Viskijs
Scottish Leader
40 % alk.
700 ml

17,84 €/l

491217,99

-31%

ATLAIDE
-25%

*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.


